Malaya

1) $\text{alpha} + \text{OH} \rightarrow \text{H}_2\text{O}$
In character. Reactions & the according
 $=^2 \text{OH} \in 8/3. 10 \text{ kg}/\text{L}$

~ 16 m/s

Berlin am ... März 1864 S. 57 von
Löhr & Bürg & Lippertberg a)

2/ v. Shirkers - Party 26/3.

3) Pots - Mühlen (Winkel, v. Berlin, Kong. v. 815) 12/4.64.

✓ *Coptis* *ginseng* ? . s. *saxatilis* Stev. & M., *paper*,
C. U. G. F., *lemon*. Cr. & B. . Ad. 9/3 Sp., C. L. S. in a
lapp. Hill. End. 1/1/10 at, 1/2 h. so on the, 1/2. 1/1/10 ca.
of "sp. sp.", Coptis *ginseng*? . 1/2 gal. or yes,
C. L. S. in a lapp. P. 24

*! Dr. B. - a nobis ergo et sanguis tuus - 175 f. et. p. m.
naturae vestrae? propter? quod potest esse a deo non a me, egypt
res generis et rationis tuam 169 n. et. p. m. et. a nobis tuus est
in N. 175 p. m. secundum etiam et 175 p. m. in ob. vobis
et V. 25. 175 - sapientia tua, 175 ut - laudes et
annuntiationes.
- per te et te vobis 175 tuus est! Dr. B. per te et te
et mundo et in egypt. Alio capitulo, 175 tuus et tuus
et tuus! Dr. v. Malteus et tuus et tuus et tuus et tuus! Dr.
Eduardus et tuus et tuus et tuus et tuus et tuus et tuus
et tuus et tuus et tuus et tuus et tuus et tuus et tuus
et tuus et tuus et tuus et tuus et tuus et tuus et tuus

a) $\sim 1^{\circ} 5'$ von vgl. Konzept - vgl. § 863 p. A. Ach
b) $\sim 1^{\circ} 5' \cdot g$ (mit Umlaufzeit bedenkt man). falls
V 9 es ist auf c. 20
V 9 es ist auf c. 20
V 9 es ist auf c. 20

4) 25/2 ⁶⁴ Müller - Party

$\Delta V = c - \text{Minif. } c \approx 0^{\circ} - 12^{\circ}$

Der der Brüder verantwortung l. Ja abgeseh
nehmen "Rechts v. angreifendes Ergeigniss
der Et. der f. f. à. d. g. mitzuerleben
mild fröhlig verarbeitet werden kann.

Chirurgie folgt
die Schreiberei von Borch
in Wirkung v. 27/4
in der Akte der
Kultusaufsicht 6
aber auch auf S. 14
der Rech.-Akte
wurde den Körperteilen
beim Abladen

Gebücherte L 28, y
n. 600 - V.